
CONG TY CO PHAN
CANGDANANG

CQNG HOA XA HQI CHU NGHiA VI~T NAM
DQc l~p - Tu do - Hanh phuc

_Thoi gian b~t d§u: 08hOOngay 24 thang 4 nam 2018
_Dja di~m: Phong Thuy san, khach san Novotel Da Nang, 36 Bach D~ng, Quan Hai Chau,

TP f)aN~ng.
_ Thanh ph§n tham d\f (tinh d~n 08h20 cung ngay): 90 nguoi, nam giu 50.771.875 c6

phan, chiem 76,93% tong s6 c6 ph~n co quyen bieu quyet (danh sach dinh kern) cung mot s6
dai bieu.

- D~i bi~u :
Ong Nguy~n Van Hanh - Ph6 T6ng Giam d6c T6ng Cong ty Hang hai Viet Narn

.~
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NQI DUNG CUQC HQP:

1. Bao cao ki~m tra ttr each c8 dong
Ong Nguyen Ngoc Tam, Truong phong Tai chinh K~ toan, thay mat Ban t6 chirc bao cao
k~t qua th~rn tra tu each c6 dong sa htru va dai dien uy quyen tharn du Dai hQi (tinh d~n

8hOOngay 24/4/2018) nhir sau:

-T6ng s6 c6 dong

- s6 c6 dong tharn dl,l'

- D<;lidi~n cho

- D<;ltty l~

: 595 c6 dong (Trong d6 c6 08 c6 dong la phap nhan)

: 90 c6 dong
: 50.771.875/66.000.000 c6 ph&n ph6 thong
: 76,93%1 t6ng s6 c6 phAn c6 qLly~nbi~u quy~t (>= 51%)

Can clr thea cac quy dinh phap lu~t hi~n hanh, D~i hoi d6ng c6 dong thuang nien n5m
2018 Cong ty c6 ph~n Cang Da N~ng du di~u ki~n t16n h::lnh.

n. Thong qua danh s:lch Doan Chll tich, Ban thu'){y, Ban Id~m phi&u

Can Clf VaGKhoim 2 - Di~u 142 Lu~t doanh nghi~p s6 68/20J4/QH13 ngay 26/11/2014,
Ong Tr~n Le Tu§n - Chu tich Hoi d6ng qUEmtri Cong ty 1<\ ChLItQa cUQchQPD~i hQi cl(lI1g
c6 dong tlmang nien nam 2018.
Theo d~ ngh1 cua chtl tQa cuoc hQP, danh sach d~ clr Doan ChLItich, Ban thu ky, Ban kitll1
phi~u duQ'c Ong Le TAnMinh dqc danh sach dS clr, 8~1ihOi cia bi~L1 qL1y~t100% thong qllil

danh sach d~cLrnhu sau :

-Doan chil tich:

- Ong Tr£inLe Tutin, Chu tjch HDQT Itll11 Chll tQa
_Ong NguySn HCi'uSia, 'Oy ViCllHDQT, T6ng Gitlin ci6c



- Ba Phan Thi Nhi Ha, Truong Ban kiem scat

«Ban thu kjJ:
- Ba H6 Thi Bich Nga, Thir ky Cong ty

- Ong Nguyen Duy Vinh, Ph6 Truong phong K~ hoach Dftu tu

• Ban kiSm phi~u:
- Ong Nguyen Ngoc Tam, Truong phong Tai chinh K~ toan, Truong ban
- Ba H6 Thien Nga, Ph6 Truong phong Kinh doanh

- Ong Ngo Quoc Van, Chuyen vien Phong Tai chinh K~ toan
III. Thong qua Quy eh~ lam vi~e tai D~i hQi dBng e6 dong thtrong nien nam 2018

Ong Nguyen Htru Sia- Uy vien HDQT, T6ng giam d6c thay mat Doan chu tich trinh bay
Quy ch~ lam viec Dai h(>i.
Dai h(>ida bieu quyet 100% thong qua Quy ch~ him viec Dai h(>i d6ng c6 dong thuong
nien nam 2018.

IV. Thong qua chuong trinh va nQidung Dai hQi:
Ong Trftn Le Tuan - Chu toa Dai hoi, trinh bay chuang trinh va n(>idung cua Dai hoi.

Dai h(>ida biSu quy~t 100% thong qua chuang trinh va n(>idung cua Dq_ih(>id6ng c6 dong
thuang nien nam 2018.

V. Bao do ho~t dQng ella HQi dBng qmln tri nam 2017, ehuo'ng trinh, k~ ho~eh eong tae
nam 2018.

6ng Tdn Le Tufin - Chu tich H(>id6ng qufm tri, trinh bay Bao cao hOq_td(>ngCllaHQi d6ng
qufm tri nam 2017, chuO'l1gtrinh, k~hOq_chcong tac nam 2018.

Trong nam 2017, H(>id6ng qufm tri da thl,Tchi~n dfty dll nhi~m V\l va quy~n hq_ndll'Q'cgiao,
da t6 chuc tlwc hi~n giam sat, qUEmly, chi dq_oquy~t li~t v~ cong tac san sufit kinh doanh,
cong tac dftu tu, cong tac tai chinh, cong tac ban hanh, thl,Tchi~n cac van ban va mQt s6
cong tac khac. V&i nhfrng cong tac qm'tn ly, di~u hanh nhu tren, Cang Da N5ng da ho<,m
tMnh vUQ'tmuc cac chi tieu do Dq_ihoi d6ng c6 dong thuang nien nam 2017 dITgiao.

- San lUQ'nghang h6a thong qua Cfll1gn3.1112017 dq_t:8,028 tri~u tfin, tang 11(X) , trong d6
hang Container dq_t349.005 Teus, tang 10%.
- Doanh thu tlwc hi~n nam 20 17 d~t: 620,628 ty d6ng tang 5% so v&i nam 2016.

- LQ'inhu~n n3m 2017 d~t 162,144 ty d'6ng tang 1% so v&in3m 2016.
Ben c~nh d6, Hoi d6ng qufm tri d~r ki8n kS ho~ch sfll1 xufit kinh doanh nam 2018 Vel
chuang trlnh k~ hoq.ch cong UlCnam 2018 trinh, :E)q_j hQi c6 dong nhu sau:

- San IUQ'nghang h6a thong qua: 8.819.000 tan
- Doanh thu: 682 tY d6ng

- Lqi nhu~n: 178,2 tY d6ng
- cb tt:rc: 11%
- T6ng ctAu tu: 444,940 ty d6ng (trong d6, d~ron chLly~n ti~p tLrnam 2017 I~I:288,390 ty
d6ng)
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( Dinh kern bao cao s6 322IBC-CDN cua Hoi dong quan tri)

VI. Bao cao eiia HDQT v~ k~t qua hoat dQng san xu~t kinh doanh Dam 2017, Phuong
hmrng, k~ hoach nam 2018:

Ong Nguyen HQu Sia, Uy vien HDQT, T6ng Giam d6c thay mat Doan chu tich trinh bay
Bao cao k~t qua heat dong san xust kinh doanh nam 2017 va phuong lnrong, k~ hoach
nam 2018, voi cac noi dung ehinh sau:

1. K~t qua san xu~t kinh doanh nam 2017

TT Chi tieu Dan vi KH 2017 TH 2017 So sanh So voi

THiKH cung ky
2017

2017

1 San lUQ'11gthong qua T~n 7.600.000 8.028.000 106% 111%

Trong do: Container Tues 360.000 349.005 97% 110%

2 T6ng doanh thu Tr. dong 620.000 620.628 100% 105%

3 Loi nhuan truce thuS Tr.d6ng 162.000 162.144 100% 101%

.(
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2. K~ hoach san xust kinh doanh nam 2018

TT Chi tieu Don vi Thl!e hi~n K~ hoach So sanh
nam 2017 2018 KHlTH

1 SanluQ'11g T~n 8.028.000 8.819.000 109,85
•_______ •_______ .._____ ••..___•••___ ••_••__••___ •____ ••_H••_.•__._ ...._••_______ ._ .•_.•••••.__•• ".M" ....... _ ........ _ ..............•.•••••••• H_ •••• ______ ._ .... __ .. ___ ••_ ..... H...... _ ••••• ..._ ......... _... ........•....•........._... .................... .. ••• M•• ••••••••••••••••••• H.............. •••••

- Trong do: container Teus 349.005 375.000 107.45

2 T6ng doanh thu Tr.D 620.628 682.000 109,88

a Doanh thu KD chinh Tr.D 601.116 626.000 104,14

b Tai chinh, thu nhdp khac Tr.D 19.511 56.000 287

3 T6ng chi phi Tr.D 458.484 503.800 109,88

4 Loi nhuan tnroc thue Tr.D 162.144 178.200 109,9

6 T6ng D~u tu Tr.D 562.881 444.940 79,04

7 Ty 1~ehia c6 nrc %/narn 11 11 100

3. Cac dinh huang, giai phap hoan thanh k€ hoach nam 2018

(Dinh kern bao eao s&324IBC-CDN eua Hoi d6ng quan tI'i)

VII. Bao cao ho~t dQng eiia Ban ki~m soat :

Ba Phan Thi Nhi Ha, TruOng ban kiSrn soat thay rn~t Ban kiSrn soat trinh bay bao cao eua
Ban kiSrn soat , vai eac noi dung ehinh sau:

1. Tinh hinh ho~t dong eua Ban kiSrn soat

2. K~t qua kiSrn tra giarn sat

3. DS xu~t, ki~n nghi eua Ban ki~rn soat
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4. KS hoach hoat dong cua Ban kiSm scat nam 2018

(Dinh kern bao cao s6 323IBC-BCKS cua Ban kiem soat )

GIAILAO
Ban t6 chirc cap nhap lai tinh hinh c6 dong tham dir: D@nthai di6m 10hOOngay 24/4/2018
k@tqua tham tra tir each c6 dong sa hiru va dai dien uy quyen tham dir Dai hQi la 92 nguoi,
nam giil 51.278.875 c6 phan, chiem 77,70% t6ng s6 c6 phan co quyen bieu quyet.

VIII. Thao lu~n ciia D~i hQi - Y ld~n cua e6 dong va giiii trinh cua Doan Chu tich:

1.Y ki&n cua Ong Nguy&n Thu:

_ V~ San hrong thong qua: Cang Da N~ng da dat duoc cac chi tieu do Dai hoi d6ng c6
dong 2017 giao. Theo cac bao cao, narn 2018 Cang Da N~ng co nhieu co hQi nhung ding
co thach thirc IOn til chinh sach, thi tnrong, hang hai, d~t bi~t thanh ph6 Da N~ng dm gia
tren duang Ngo Quy~n, SlJ c:;tnhtranh cua cac Cang, cac chi phi tang len nhiSu nhu: xang
d~u, ... DS nghi Doan chu tich dua ra giai phap dS d?t duQ'c san 1uQ'llgthong qua nam 2018
1a 8.819.000 t&n. M~t hang chiSn luQ'c Container nam 2018 tang khong nhi~u 7%. San
lUQ'ngQuy I12018 da d?t duQ'c bao nhieu, dS co dinh huang d?t duQ'c chi tieu san 1uQ'ng
2018.

_ v~1ai:Lam 1'5lai til kinh doanh khac la gi dS dam bao chi tieu lai nam 20l8?

_ V~ cong tac d~u tu: Diu tu thea tht trucmg, khi co tht truang quySt dinh cong tac d§.uill.
DSn thang 6/2018 dua vao nhi~u dlJ an, giai phap nao dS khai thac hi~u qua cac dlJ an mai
dam bao lai cho nam 2018.

_ C~n sam hoan thanh quySt toan v6n dlJ an va nghi~m thu dS phM huy hi~u qua. Luang
ph\lC V\lcho DlJ an Cang Tien Sa giai do:;tnII c§.nhmln thanh sam.
_ v~quy chS nQi bQ: c§.n sam thay d6i, ban hanh thea dung, phu hQ'PNghi dinh 71.

Giiii trinh eiia Doan ehii tieh: Ong Tr~n Le TuAn- Chu tQa

_ V~ d.c giai phap dS d:;ttsan lUQ'llg,doanh thu, lQ'inhu~n, hi~u qua d§.utu 2018:

+ Tang cuang cong tac thi truang: nam 2018 xac dinh la nam thi truang, nam cong ngh~
thong tin, nam ngu6n nhan llJc, t~p trung ra soM, cham soc khach hang cu, tim kiSm
khach hang mai, chinh sach gia linh ho:;tt. DlJ an Cang Tien Sa giai do~n II dua vao khai
tM.c se co ngu6n IlJc mai, tang nang suftt giai phong tau, t~o ra dich V\l chftt lu<;ng t6t
hern, phin dftu d:;ttmuc tang truang 10% (b~ng nam 2017).

Ngoai ra, tang ngu6n thu xang d~u, logistics, ... tang cuang cong tac quan tri va giam cac
chi phi. Dua ra co cac giai phap t6t nh&t, n6 IlJc dam dam H'iicho c6 dong. Khong diu tu
dan treii, danh gia hi~u qua cong tac d~u tu, t?m dung nhUng dlJ an chua hi~u qua; t?n
d\lng khai thac tri~t dS cac ngu6n thu illdtch V\l trong cang, illSlJ tang cuang, khai thac
t6i da cac ngu6n llJc song song vai ra soM l~i toan bQ bQmay t6 chuc va ngu6n nhan IlJc
cua ca.ng, dam bao tinh gQn nh~m tang nang su&t lao dQng, khai thac m~nh lQ'i thS cua
cang la khai thac tau container, tau trQng tai lan, tau du lich.

v~lu6ng ph\lc V\lDlJ an Nang dp, rna rQng Cang Tien Sa (Giai do?n II), HQi d6ng quan
trt dang lam vi~c vai cac cer quan chuc nang dS c6 g~ng hoan thanh sam cong tac nay.

Hi~n t~i, Cang Da N~ng v~n thlJc hi~n thea Nghi dtnh 71/2017 !ND-CP va Thong tu

.)
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95/20 17/TT-BTC va se trinh DiSu l~ cho Dai hoi d6ng c6 dong thuong nien 2019.

2. Y l{i~nella ong Nguyen Xuan Dung:

_ Danh gia cao k~t qua san xuat kinh doanh nam 2017.
_ Du an cai tao va nang cftpCang Da N~ng (Giai dean 1& 2) voi muc tieu nang cong such
Cang Tien Sa len 10 trieu tin! nam. Nam 2017, san luong hang hoa quan cang Da N~ng
dffdat 8.028.000 tin. Duong Ngo Quyen bi cim 2h1ngay tir 17h-19h se anh huang dSn
muc tieu cua du an Cang Tien Sa giai dean II, dSn tuyen hanh lang kinh t~ Dong Tay,
anh hirong dSn muc tieu duong cao t6c Da N~ng - Dung Quat, DS nghi tinh toan lai san
luong thuc tS hang h6a qua cang.

- Tinh gon bo may d6 giam chi phi.

Ghii trinh ella Ong Tdn Le Tuan:
_ Se lam viec lai voi lanh dao T6ng cong ty dS xem xet li;livi~c tinh toan cac chi tieu san

luong·
_ Ki~n nghi v6'i thanh ph6 Ba N~ng v6 vi~c cim gia duang Ng6 QuySn.
_ Xay dvng bo may cong ty tinh gon nhit. Dua ra cac giciiphap tang nang suftt lao dong,
giam chi phi.

Giiii trinh eua Ong Nguy~n Huu Sia:
_ Kh6 khan phat sinh khi d6ng cua 02 nha may thep va 260.000 t&ncat ngling xu§.tkh~u
lam anh huang d6 kS hO(;lchsan luong, anh huang dSn tinh kha thi 8,8 tri~u t§.n.Cong ty
se phftn dftu d(;ltchi tieu v6 llli va sv phat triSn ben vung cua cong ty.

_ Cac c6 dong c~n quan tam d~n c6 ruc, Doanh thu va lllinam 2018 c6 kha nang d~t duge.

_ Xay dvng rna hinh san xuftt doc l~p: Container va hang t6ng hQ'PdS danh gia hi~u qua.
_ Cong ty se thuySt ph\lc thanh ph6 Da N~ng vS chinh sach giao thong tren duang Ngo
QuySn.

_ Mot s6 kh6 khan khaeh quan trong thi eong xay d\fl1gt(;1iTien Sa.

_ Quy I12018:Llli 41,5 tY d6ng du chi tieu vS Illiquy/theo k~ ho~eh.

3. y ki~n eua ong Trfin Anh Hoang:

- C6 rue mong mu6n nam 2017 va 2018: 12%-15%

- Khftuhao nam 2018, 20191a bao nhieu?

Giiii trinh ella Ong Tdn Le TuAn
Ty l~ chia c6 tuc theo Nghi quySt Di;lihoi c6 dong nam 2017 la 10%, tuy nhien Cang Da
N~ng dll chi 11% cho v6n diSu l~ la 660 ty d6ng. Ngu6n llli v~n dam bao dS chi tra c6 ruc
nhiSu hon 12%. Nhung dS dam bao ngu6n v6n d~u tu, Hoi d6ng quan tri dll trinh D~i hoi
c6 dong quy~t dinh trich llli t~p trung cho quy d~u tu phat triSn.
Vi v6n diSu l~nam 2018 la 990 ty va Dv an giai do~n 2 Tien Sa m6i aua vao S11 d\lng nen
chi phi khftu hao, llli tang vi v~ymuc chia c6 ruc 11% la phil hQ'P.

4. Y ki~n ella Bng Nguy~n Xuan Dung:

_ D€ nghi chon it nhftt 02 don vi ki6m toan cho Cang Da N~ng nam 2018.
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IX. Bi~u quyet thong qua Bao cao ali chinh njim 2017 da dU'Q'cki~m toan (Dinh kern cac
bao cao tai chinh da diroc kiem toan)

Ph~n bi~u guy~t :

- T6ng 86 c6 phdn c6 quyen bieu quyet tai Dai hoi: 51.278.875 c6 phan

- S6 phieu d6ng y: 92 phieu, tuong {rug 5l.278.875 c6 phan, dat tY I~ 100%

-- S6 phieu khong dong y: 0 phieu, nrong irng 0 c6 phan, dat tY Ie 0%

- S6 phieu c6 y ki~n khac : 0 phieu, tirong irng 0 c6 phan, dat tY I~ 0%

X. Bi~u quy~t thong qua cac Bao cao cua HQi dang quan tr] va Ban ki~m soat
- 1 Z ~Phan bieu guyet :

- T6ng 86 c6 phan c6 quyen bieu quyet tai Dai hQi: 51.278.875 c6 phan.

- S6 phieu d6ng y: 92 phieu, nrong {rug 51.278.875 c6 phan, dat tY I~ 100%

- S6 phieu khong d6ng y: 0 phieu, nrong trng 0 c6 ph~n, d<;lttY Ie 0%

- S6 phiSu c6 y ki~n khac : 0 phi~u, tuang {rug 0 c6 ph§.n, d~t tY Ie 0%

XI. Bi~u quy~t thong qua k~t qua ho~t dQng san xufit kinh doanh nam 2017 va phU'O'ng
hU'(Yng,k~ ho~ch nam 2018

TT Chi tieu DO'n vi Th\l'c hi~n K~ ho~ch So sanh
nam 2017 2018 KHlTH

1 SanIuQ'llg Tfin 8.028.000 8.819.000 109,85
._------------------------------------------_ .._..._ -_ .._----_._---------_._-- -_.._._-------_._--------------------_._ .-------------.~--.-.....---......-.... ......_,,_..._-_ ........_.__ ..__ ........._.

- Trang do: container Teus 349.005 375.000 107.45

2 T6ng doanh thu Tr.D 620.628 682.000 109,88

a Doanh thu KD chinh Tr.D 601.116 626.000 104,14

b Tid chinh, thu nhfjp khcic Tr.D 19.511 56.000 287

3 T6ng chi phi Tr.D 458.484 503.800 109,88

4 Lqinhu~ntruacthu~ Tr.D 162.144 178.200 109,9

6 T6ng D§.u tu Tr.D 562.881 444.940 79,04

7 Ty I~ chia c6 ruc %/nam 11 11 100

Ph~n bi~u guy~t :
- T6ng 86 c6 ph~n c6 quySn bi~u quySt t<;liD~i hQi: 51.278.875 c6 ph~n. -

_ S6 phiSu d6ng y: 91 phiSu, tuang {rug 50.776.875 c6 ph~n, d<;lttY I~ 99,02%

- S6 phiSu khong d6ng y: 0 phiSu, tuang ung 0 c6 ph~n, d<;lttY l~ 0%

- S6 phiSu co y kiSn khac : 01 phiSu, tuang ung 502.000 c6 ph~n, d~t tY -I~0,98%

XII. Bi~u quy~t thong qua phU'ong an phan ph6i IQ'inhu~n, chi tra cB tuc nam 2017

Ong Nguy~n Huu Sia, thay m~t Doan chu tich trinh bay phuang an phan ph6i IQ'irihu~n va
chi tni c6 tuc narn 2017.
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Thu~ thu nhap doanh nghiep

620.628.861.182

30.577.992.235

T6ng doanh thu

T6ng chi phi 458.484.560.855

Loi nhuan truce thue 162.144.300.327

Loi nhuan sau thu~
Trong do : LNST Cang Da N~ng

LNST cac cong tyeon

131.566.308.092
131.566.308.092

o
Can cir k~t qua tren, Hoi d6ng quan tri cong ty d~ xu~t Dai h(li bieu quyet thong nh~t
phuong an phan phoi loi nhuan va chia c6 tire nam 2017 voi cac n(li dung nhu sau:

1 Trich quy khen thirong

131.566.308.092

11%

6.578.315.405

3 Thirong HDQT, Ban di~u hanh, 432.000.000

LQ'i nhuan sau thu~ dung o~trich quy va c8 tuc

5%

2 Trich quy phuc loi 5% 6.578.315.405

4 Trich e6 nrc (%/nam) 72.600.000.000

5 B6 sung Quy d~u nr phat trien 45.349.677.282

* Tj; I? trich c6 tire 11% tlnh tren s6 luang 66.000. 000 c6phdn.
Ph A b't. t-an leu guyet :
- T6ng s8 c6 phan c6 quyen bieu quyet tai Dai h(li: 51.278.875 e6 phan.

- S6 phieu dang y: 91 phieu, tuong irng 50.776.875 e6 phan, dC;lttY l~ 99,02%
- s6 phi~u kh6ng d6ng y: 0 phiSu, tuong ung 0 c6 ph~n, d?t tY l~ 0%

- S6 phi~u e6 y ki~n khae : 01 phi~u, tUO'llgung 502.000 e6 ph~n, dC;ltty l~ 0,98%

XIII. Bi~u quy~t thong qua nQi dung thu lao HDQT, BKS nam 2017 va d" ki~n thu lao
HDQT, BKS nam 2018:
Ba Phan Thi Nhi Ha, TruOng ban ki~m soat trinh bay TO' trinh v§ thu lao IIDQT va BKS
nam 2017 va dv kiSn thu lao lIDQT va BKS nam 2018.
Thve hi~n quy§n va nghla V\l eua H(li dang quan tri va Ban ki~m soat, kinh trinh D~i h(li
d6ng e6 dong phuO'llgan tra thu lao H(li dang qm'mtri va Ban ki~m soat nhu sau:
Mrrc thu lao oa chi tra trong nam 2017: S8 lUqilgthanh vien cua HDQT va BKS trong
nam 2017 la: 06 thanh vien HDQT, 03 thanh vien BKS. T6ng muc thfr·lao cho lIDQT va
BKS nam 2017 la 382.500.000 dang. Khoan chi tra thu lao nay dff thvc hi~n dUngv6'i
Nghi quy~tDlIDCD 2017.
Mu'c thu lao d" ki~n chi tra trong nam 2018: Vi~c tra thu lao H(li d6ng quan tri va Ban
ki~m soat se duqc tiSn hanh hang thang. Mue thu lao dSxu~t nhu sau:
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STT Chtrc danh S6 ngutri
Mire thu lao Tang cC)ngthu lao

(d6ng/ngU'm/tha (d6ng/thang)

1 2 3 4 5 = 3 x 4x12

1 HQid6ng quan tri 6 270.000.000 d6ng

Thanh vien HDQT 5 4.500.000 d6ng 270.000.000 d6ng

2 Ban Ki~m soat 3 126,000.000 d6ng

Tnrc'mgBKS 1 4.500.000 d6ng 54.000.000 d6ng

Thanh vien BKS 2 3.000.000 d6ng 72.000.000 d6ng

TAng cQng 396.000.000 d6ng

Ph A b'l. I.tan leu guye :

- T6ng s6 c6 ph~n co quyen biSu quyet tai Dai hoi: 51.278.875 c&phan.

- s6 phieu dang s: 92 phieu, nrong irng 51.278.875 c6 phan, dat tY Ie 100%

- se phieu khong dang y: 0 phieu, nrong irng 0 c&phan, dat tY l~ 0%

- se phieu c6 y kien khac : 0 phieu, nrong irng 0 c6 phan, dat tY Ie 0%

XIV. Bi~u quy~t thong qua DO'n vi ki~m to an cho Cong ty nam 2018:

D~ nang cao chat lUQTIgquan tri va minh bach thong tin, Dai hoi dang c6 dong nam 2017
da 11)'achon Cong ty TNHH KPMG la dan vi Idem toan baa cao tai chinh narn 2017 cua
Cang Da N~ng. Kinh trinh DC;lihoi dang c6 dong bieu quy~t ti~p t\lc chon Cong ty TNHH
KPMG la dan vi ki§m toan baa cao tai chinh nam 2018.

PhAn bi€u guy€t :

- T&ngs6 c&ph~n co quy~n bi§u quy~t tC;liDC;lihoi: 51.278.875 c6 ph~n.

- s6 phieu dang y: 92 phieu, tuong {rng51.278.875 c8 ph~n, d~t tY l~ 100%

- s6 phiSu khong dang y: 0 phi~u, tuang ung 0 c5 ph~n, dC;lttY Ie 0%
- s6 phi~u co y ki~n khac : 0 phi~u, tuang ung 0 c5 ph~n, dC;lttY l~ 0%

XV. Pluit bieu eua c8 dong lo'n, TAng cong ty Hang hai Vi~t Nam:

Gng Nguy@nVan HC;lnh,Ph6 T5ng Giam d6c T6ng cong ty Hang hai Vi~t Nam thay m~t
c5 dong lan, ph<itbi§u va danh gia cao hi~u qua san xu~t kinh doanh. Clla cang DeiN~ng
trong nam 2017, Cang Dei N~ng nhUng nam gfrn day luon tang tru6ng d~n dfru trong
Vinalines x~p hC;lng3 trong nhom cang thuoc Vinalines.
T6ng cong ty Hang Hai Vi~t nam mong mu6n Cang Da N~ng ti~p t\lc thl)'c hien vai tro
Cang container hi~n dC;litC;likhu Vl)'Cmi~n trung d~ tham gia d~u tu dWan Cang nu&c sau.
T6ng cong ty HHVN tin tu6ng cac giai phap clla HOi dang quan tri, Ban di~u hanh Cang
Da N~ng dua ra se hoan thanh kS hOC;lCh2018.
V~ c6 tuc thi v&ivi~c de nguan v6n phl,lCVl,l tai dfrutu ph<ittri§n, muc c6 ruc 11% leiphu
hQ'P.
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XVI. Thong qua bien ban va Ngh] quy~t D~i h9i:
Bien ban hop Dai hQi d6ng c6 dong thuong nien Cong ty c6 ph&nCang Da N~ng nam
2018 la CCY sa phap ly d~ ra Nghi quyet cua Dai hQid6ng c6 dong thuong nien nam 2018
Cang Da Ngng.
Bien ban nay diroc l~p thanh 02 (hai) ban va duoc Ban Thu ky doc lai tnroc Dai hoi, toan
the cac c6 dong tham du Dai h9i ciing nhftt tri 100 % thong qua Bien ban nay.

Thong qua Nghi quyet Dai hQid6ng c6 dong nam 2018

Dai hQi kSt thuc vao luc I1h45 ngay 24 thang 4 nam 2018.

TM. BAN THl1 KY TM. DOAN CHU TICH

TrAn t.e TuAnH8 Th! Bich Nga Nguy~n Duy Vinh
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